兴银基金管理有限责任公司关于兴银货币

市场基金、兴银现金增利货币市场基金、

兴银现金添利货币市场基金基金产品资料

概要更新的更正公告

兴银基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）于

2024 年 5 月 23 日在中国证监会基金电子披露网站和本公司

网站上披露了《兴银现金增利货币市场基金基金产品资料概

要更新》《兴银货币市场基金基金产品资料概要更新》《兴银

现金添利货币市场基金基金产品资料概要更新》，具体更正

内容如下：

上述基金产品资料概要中“一、产品概况”项下的基金

经理张璐证券从业日期均更正为“2013 年 08 月 01 日”。

除以上更正事项以外，其他内容保持不变。由此给投资

人带来的不便，本公司深表歉意。

特此公告。

兴银基金管理有限责任公司

                           2024 年 5 月 24 日